келесі санаттағы азаматтарға көрсетіледі:
      1) 8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні:
      "Алтын алқа", "Күміс алқа" алқаларымен наградталған және бұрын "Батыр Ана" 
атағын алған, I және II дәрежелі "Ана даңқы" ордендерімен наградталған көпбалалы 
аналарға – 15 000 (он бес мың) теңге мөлшерінде;
      барлық топтағы мүгедектігі бар адамдарға, жеті жасқа дейінгі мүгедектігі бар 
балаларға, жетіден он сегіз жасқа дейінгі бірінші, екінші, үшінші топтағы мүгедектігі 
бар балаларға - 5 (бес) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;

[...]

бар балаларға - 5 (бес) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
      асыраушысынан айырылу жағдайы бойынша мемлекеттік әлеуметтік жәрдемақы 
алушыларға (балаларға) - 8 (сегіз) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
      7) 1 қазан – Қарттар күні:
      70 (жетпіс) жастан асқан зейнеткерлерге – 15 000 (он бес мың) теңге мөлшерінде;
      8) қазан айының екінші жексенбісі - Қазақстан Республикасының мүгедектігі бар 
адамдар күні:
      барлық топтағы мүгедектігі бар адамдарға, жеті жасқа дейінгі мүгедектігі бар 
балаларға, жетіден он сегіз жасқа дейінгі бірінші, екінші, үшінші топтағы мүгедектігі